
 

 1 

Elbląg, dnia 2014-02-10 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: 2/2014 

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania w 
zakresie Pakietu Nr 2. 

 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę w 
sześciu pakietach sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Noworodka, Patologii  
i Intensywnej Terapii Noworodka Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, na okres 
24 miesięcy, opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2014-01-21, numer 
ogłoszenia 22990, dokonał w dniu 10.02.2014 r. wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 1 Zamawiający wybrał: 
 
Ofertę Nr 1  
NZ TECHNO Sp. z o.o. 
Ul. Berneńska 5a, 03- 976 Warszawa 
Cena netto : 31 320,00,-zł                     Cena brutto : 33 825,60,-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 3 Zamawiający wybrał: 
 
Ofertę Nr 1 
NZ TECHNO Sp. z o.o. 
Ul. Berneńska 5a, 03- 976 Warszawa 
Cena netto : 51 150,00,-zł                     Cena brutto : 55 242,00,-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 4 Zamawiający wybrał: 
 
Ofertę Nr 2 
Dutchmed PL Sp. z o.o. 
Ul. Szajnochy 14, 85 – 738 Bydgoszcz 
Cena netto : 125 830,20,-zł                     Cena brutto : 136 346,65,-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 5 Zamawiający wybrał: 
 
Ofertę Nr 2 
Dutchmed PL Sp. z o.o. 
Ul. Szajnochy 14, 85 – 738 Bydgoszcz 
Cena netto : 22 418,78,-zł                     Cena brutto : 24 910,32,-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 6 Zamawiający wybrał: 
 
Ofertę Nr 1 
NZ TECHNO Sp. z o.o. 
Ul. Berneńska 5a, 03- 976 Warszawa 
Cena netto : 127 730,00,-zł                     Cena brutto : 137 948,40,-zł 
 



 

 2 

Zamawiający dokonał wyboru ofert z największą liczbą punktów otrzymanych wg kryteriów 
określonych w SIWZ – cena 100%. 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 10.02.2014r. unieważnił postępowanie w zakresie Pakietu 
Nr 2 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych. 
UZASADNIENIE: 
W Pakiecie Nr 2  nie została złożona żadna oferta.  
 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w kryterium ceny i łączną punktację:  
 
W zakresie Pakietu Nr 1: 
Oferta Nr 1 
NZ TECHNO Sp. z o.o. ul. Berneńska 5a, 03- 976 Warszawa 
Cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 100% = 300 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 3:   
Oferta Nr 1 
NZ TECHNO Sp. z o.o. ul. Berneńska 5a, 03- 976 Warszawa 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 4 
Ofertę Nr 2 
Dutchmed PL Sp. z o.o. ul. Szajnochy 14, 85 – 738 Bydgoszcz 
Cena 100 pkt. x 3 = 300 pkt. x 100% = 300 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 5 
Ofertę Nr 2 
Dutchmed PL Sp. z o.o. ul. Szajnochy 14, 85 – 738 Bydgoszcz 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 6 
Oferta Nr 1 
NZ TECHNO Sp. z o.o. ul. Berneńska 5a, 03- 976 Warszawa 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt. 
 
Ofertę Nr 2 
Dutchmed PL Sp. z o.o. ul. Szajnochy 14, 85 – 738 Bydgoszcz 
Cena 74,50 pkt. x 3 =223,5 pkt. x 100 % = 223,5 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
PROMED S.A. ul. Krajewskiego 1 B, 01-520 Warszawa 
Cena 91,07 pkt. x 3 = 273,21pkt. x 100 % = 273,21 pkt. 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 

92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy P.z.p może być zawarta  
po dniu 20.02.2014r.  -  podstawa  art. 94 ust.1 pkt. 2 w/w ustawy. 
 
 
 



 

 3 

 


